ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЩЕРБИНКА"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 января 2003 г. N 42

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА ГАЗ СЕТЕВОЙ ДЛЯ РАСЧЕТА

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ)

 На основании постановления Правительства Московской области от 16.01.2003 N 11/1 "Об

 утверждении цен на природный газ, реализуемый населению Московской области" и в целях

 сохранения мер социальной защиты граждан для расчета компенсаций (субсидий) на оплату жилья и

 коммунальных услуг постановляю:

 1. Установить с 01.02.2003 размер платы за газ сетевой для расчета компенсаций (субсидий) в

 размере 7 руб. 10 коп. с человека.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета

 социальной защиты населения Т.Н. Романову и заместителя главы администрации по экономике и

 финансам В.А. Назарова.

 Глава города

 С.А. Дубинин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/